(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.10.2025

Neuyb onga nuuubl GASTRORAG EP-1ST
LleHa ¢ HOC: 17 029 py®6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.

Kurain
3NEeKTPUYECTBO
1

360

1

1
400x400x120
220

2

560

570

280

24

26.4

ApTukyn: 141464

Meub ons nuuubl GASTRORAG EP-1ST ncnonb3yeTcs Ha Npeanpuatnsx 0bLwecTBeHHOro nutaHns u Topronu. Moaenb

OCHalleHa 3NeKTPOMEXaHNYECKOl NaHeNbIo YNPaBeHNs, OTAENbHON PEerynMpPOBKOMA HUXHUX 1 BEPXHUX HarpeBaTesbHbIX
3NIEMEHTOB, TaliMepoM Ha 30 MUHYT, KEePaMM4YEeCKM NOLIOM 1 ABEPLIE CO CMOTPOBbLIM OKHOM. Kopryc BbINONHEH U3

Hep>XasetoLlern ctanu.

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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