

Коммерческое предложение от 30.10.2025

Печь для пиццы GASTRORAG EP-1ST

Цена с НДС: 17 029 руб.

Артикул: 141464





Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	360
Вместимость (пицц)	1
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	400x400x120
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2
Ширина, мм	560
Глубина, мм	570
Высота, мм	280
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (с упаковкой), кг	26.4

Печь для пиццы <u>GASTRORAG EP-1ST</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена электромеханической панелью управления, отдельной регулировкой нижних и верхних нагревательных элементов, таймером на 30 минут, керамическим подом и дверцей со смотровым окном. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.